Termine Fakultat fir Physik 2019

Fakultatsrat: jeweils 15:00 Uhr in MC 250

QM-Konferenzen und Hochschullehrer/innenrunde: jeweils 15:00 Uhr in MG 465

30.01.2019

06.03.2019

27.03.2019

17.04.2019

24.04.2019

29.05.2019

26.06.2019

31.07.2019

25.09.2019

16.10.2019

30.10.2019

27.11.2019

18.12.2019

Schulferien NRW:

21.12.2018 - 04.01.2019
15.04.2019 - 27.04.2019

11.06.2019

FKR

FKR

FKR

Hochschullehrer/innenrunde zur Vorlesungsplanung
FKR

FKR

FKR

FKR

FKR

Hochschullehrer/innenrunde zur Vorlesungsplanung
FKR

QM-Konferenz

FKR

Ferien UDE:

21.12.2018 bis 04.01.2019
04.03.2019
11.06.2019

15.07.2019 - 27.08.2019
14.10.2019 - 26.10.2019

23.12.2019 - 06.01.2020

23.12.2019 - 06.01.2020

Vorlesungszeiten:

WS 18/19 08.10.2018 — 01.02.2019
SS 19 08.04.2019 - 12.07.2019
WS 19/20 07.10.2019-31.01.2020

Dies academicus:
Bachelor-Seminar:
Freestyle-Physics:

13.05.2019 - 17.05.2019
01.07.2019 - 05.07.2019

Stand 21.02.2019

vermutlich Ende Juni, freitags oder mittwochs



