

## Termine Fakultät für Physik 2019

**Fakultätsrat: jeweils 15:00 Uhr in MC 250**

**QM-Konferenzen und Hochschullehrer/innenrunde: jeweils 15:00 Uhr in MG 465**

30.01.2019	FKR
06.03.2019	FKR
27.03.2019	FKR
17.04.2019	Hochschullehrer/innenrunde zur Vorlesungsplanung
24.04.2019	FKR
29.05.2019	FKR
26.06.2019	FKR
31.07.2019	FKR
25.09.2019	FKR
16.10.2019	Hochschullehrer/innenrunde zur Vorlesungsplanung
30.10.2019	FKR
27.11.2019	QM-Konferenz
18.12.2019	FKR

**Schulferien NRW:**

21.12.2018 - 04.01.2019	21.12.2018 bis 04.01.2019
15.04.2019 - 27.04.2019	04.03.2019
11.06.2019	11.06.2019
15.07.2019 - 27.08.2019	
14.10.2019 - 26.10.2019	
23.12.2019 - 06.01.2020	23.12.2019 - 06.01.2020

**Ferien UDE:**

WS 18/19	08.10.2018 – 01.02.2019
SS 19	08.04.2019 – 12.07.2019
WS 19/20	07.10.2019 – 31.01.2020

**Vorlesungszeiten:**

WS 18/19	08.10.2018 – 01.02.2019
SS 19	08.04.2019 – 12.07.2019
WS 19/20	07.10.2019 – 31.01.2020

**Dies academicus:** vermutlich Ende Juni, freitags oder mittwochs

**Bachelor-Seminar:** 13.05.2019 - 17.05.2019

**Freestyle-Physics:** 01.07.2019 - 05.07.2019